135rum salute simplicem prati usum, inquantum eorum regula et sedis apostolice declaraciones permittunt ad nostre beneplacitum voluntatis. Et ut ipsi fratres pro nostra et coniugis nostre ac liberorum nostrorum et reipublice statu optimo et tranquillo deum optimum maximumque jugiter deprecentur, conventum ipsum in civitate nostra Gedanensi situatum et alios omnes ejusdem ordinis conventus in terris nostris Prussie existentes in nostram et successorum nostrorum protectionem et defensionem omnimodam suscipimus, mandantes omnibus et singulis subditis nostris cujuscumque preeminencie, dignatis, status vel conditionis existant et presertim civibus et incolis predicte civitatis nostre Gdanensis et aliis in terris nostris Prussie existentibus, quod pro divina et apostolice sedis gratia ac reverencia predictos fratres et conventus eorum affectu benivolo habeant commendatos, fratribus ipsis non se difficiles, graves, duros et asperos, sed pocius favorabiles, propitios et benignos piaque munificencia liberales se studeant exhibere et in omnibus supradictis utpote vinee domini cooperatores fideles propria benignitate recipiant et affectuose in eorum necessitatibus exaudire non ommittant, ut proinde illis beatitudinis eterne premium augeatur et animarum salutis incrementa felicia procurentur. Nec ipsos lateat, quod, si secus ab eis agi fortassis contingat, in hac parte regalis nostra benignitas, que ordines et eorum conventus uberi favore prosequitur et gerit, in visceribus charitatis contra tales non immerito turbaretur nec eadem equanimitate ferri posset, qui super hoc provisionis oportune rem adhiberet. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum in civitate nostra Thorunensi feria quarta post dominicam Misericordia anno domini millesimo quingentesimo vicesimo primo, regni vero nostri anno decimoquinto, presentibus reverendo in Christo patre domino Joanne Conopeczki, Culmensi episcopo, necnon magnificis, generosis et venerabilibus Cristoforo de Schidlowyecz, palatino et capitaneo Cracoviensi ac regni nostri cancellario, Andrea de Thanczin, Sandomiriensi, Joane de Calinowa, Calissiensi, Stanislao de Cos- czielecz, Brestensi et capitaneo Mariemburgensi palatinis, Nicolao de Schidlowyecz, Sandomiriensi et regni nostri thesaurario, Joanne de Wyeczwna et in Carnyschyn, Plocensi, Stanislao de Sprowa, Zarnowiensi castellanis, Joanne Latalski, Gnesnensi, Cracoviensi et Lanciciensi preposito, Andrea Kriczki, Sancti Floriani in Cleparz extra muros civitatis nostre Cracoviensis preposito et custode Sandomiriensi ac canonico Cracoviensi, secretariis nostris et aliis quamplurimis dignitariis, officialibus ac curiensibus nostris ad premissa testibus fidedignis sincere et fidelibus dilectis. Datum per manus prefati magnifici Cristofori de Schidlowyecz, in Sczmyelow et magna Opatow palatini et capitanei Cracoviensis ac regni Polonie summi cancellarii, tunc Siradiensis, Sochaczowiensis, Gostinensis ac nove civitatis Korczyn etc. capitanei sincere nobis dilecti. — Christoforus de S., palatinus et capitaneus Cracoviensis, regni Polonie cancellarius, manu propria. Relatio ejusdem magnifici Christofori de Schidlowiecz, palatini et capitanei Cracoviensis ac regni Polonie cancellarii etc
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150.
1525. Jan. 25. Artikelbrief der Danziger Gemeinde.
Original Pergament mit anhängendem Wachssiegel an Pergamentstreifen. Auf dem